
 

  
 SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ Tř. Václava Klementa 803 - 807, 293 01 Mladá Boleslav 
 Vedené u  Městského soudu v Praze, oddíl S, vložka 5743, IČO: 272 40  622 
 se sídlem: Mladá Boleslav, tř. Václava Klementa 806, PSČ 293 01 

 

INFORMACE k formuláři o souhlasu se zpracováním osobních údajů 

příloze Vám zasíláme formulář „Souhlas se zpracováním osobních údajů". Dle zákona o ochraně 

osobních údajů a zejména dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů (GDPR), které pro ČR nabývá účinnosti od 

května 2018, je nutné, aby ten, kdo přichází do styku s osobními údaji měl písemný souhlas s jejich 

zpracováním. Nedodržení této povinnosti je sankcionováno vysokými pokutami. Nezbývá nám proto 

než Vás požádat o udělení uvedeného souhlasu, i když některé Vaše osobní údaje jsou takového 

charakteru, že jsou běžně dostupné (datum narození, místo bydliště ..) 

Společenství vlastníků bude tyto údaje, které již několik let zpracovává, dále používat pro nutnou 

evidenci členů nebo vlastníků bytů popř. nájemníků bytových jednotek, které spravuje. Prosíme, 

abyste připojený formulář vyplnili, označili datem a podepsali.  

Jedná-li se o manžele mající byt v SJM lze použít jeden formulář pro OBA dva manžele. 
Jedná-li se o podílové spoluvlastníky, lze rovněž použít jeden formulář pro OBA dva spoluvlasníky. 
Jedná-li se o zmocněnce (rozdílného od vlastníků v SJM či podílových spoluvlastníků), musí podepsat 
zvlášť formulář. 
Jedná-li se o nájemníky, podepisuje souhlas jen ten z nájemníků, který má s vlastníkem uzavřenou 
smlouvu o pronájmu bytu. 

Vyplněný formulář odevzdejte, prosím, členům výboru SV ve Vašem domě, a to nejdéle do konce 

měsíce července 2018 

Pokud jste tento formulář již vyplnili, považujte tuto naši žádost za bezpředmětnou. 

Děkujeme za spolupráci 

V Mladé Boleslavi dne 10 června 2018                                                        Petr Trávníček 
                                                                                                                               Místopředseda SV 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  
 SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ Tř. Václava Klementa 803 - 807, 293 01 Mladá Boleslav 
 Vedené u  Městského soudu v Praze, oddíl S, vložka 5743, IČO: 272 40  622 
 se sídlem: Mladá Boleslav, tř. Václava Klementa 806, PSČ 293 01 

 

 N 
 

 
 
 

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 
Já níže podepsaný(á) 
 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
                                                                             jméno, příjmení, datum narození, trvale bytem  
 

 

 
……………………………………………………………..……………………………………………………………………………………………… 
                                                                    jméno, příjmení, datum narození , trvale bytem 

 
 
……………………………………………………………..……………………………………………………………………………………………… 
                                                                    jméno, příjmení, datum narození , trvale bytem 

 
 
vchod čp. ………………….bytová jednotka č. ……………………. 

č. telefon…………………………………………………..e-mail………………………………………………………………………………. 

Označte podle  skutečnosti:      VLASTNÍK BYTU    -    ZMOCNĚNEC    -    NÁJEMNÍK 

tímto dle ustanovení § 5 odst. 2 zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění 
(dále jen zákon) a čl. 4,5 nařízení Evropského parlamentu a rady EU 2016/679 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů souhlasím se 
shromažďováním, uchováním a zpracováním osobních údajů mnou poskytnutých správci osobních 
údajů, kterým je Společenství vlastníků Tř. Václava Klementa 803 – 807, se sídlem tř. Václava 
Klementa 806, PSČ: 293 01   Mladá Boleslav, IČ: 272 40 622. 
Souhlasím s tím, aby mé osobní údaje byly zpracovány správcem, jakýmkoliv zaměstnancem správce 
a jakýmkoliv smluvním partnerem správce. Tento souhlas je udělen na dobu určitou, a to po dobu 
trvání členského poměru v bytovém družstvu, nájemního poměru k bytu pronajatého bytovým 
družstvem nebo po dobu, kdy budu vlastníkem bytu v domě, jehož správu SBD vykonává. Souhlas 
uděluji též jako zákonný zástupce nezletilých dětí, a to po dobu, než dítě dosáhne zletilosti. 
Správcem stanovený účel zpracování osobních údajů, pro který tento souhlas poskytuji je použití 
osobních údajů pro zpracování nezbytné pro dodržení právní povinnosti správce, zařazení osobních 
údajů do databází správce a poskytování údajů třetím osobám. 
Prohlašuji, že jsem si vědom svých práv podle ustanovení § 12 a 21 zákona a prohlašuji, že všechny 
údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně. 
Správce prohlašuje, že bude shromažďovat osobní údaje v rozsahu nezbytném pro naplnění výše 
stanoveného účelu a zpracovávat je pouze v souladu s účelem, k němuž byly shromážděny. 
 
 
Dne ………………………………………………………..                             ………………………………………………………………….. 
                                                                                                                                Podpis osoby 


